ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

PEDRO ALFREDO RAMOS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 03/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Assistente Administrativo Sec. Assistência social

Inscrição Candidato Situação
000039 EMERSON VICTOR DA SILVA DEFERIDO(A)
000324 JOSELY LUZ MULLER DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assistente Administrativo Sec. Saúde

Inscrição Candidato Situação
000421 ANDRÉ GRIPPA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Assistente Social Sec. Assistência social

Inscrição Candidato Situação
000336 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO(A)
000122 ELAINE CRISTINA MINA DEFERIDO(A)
000195 LAIZE CRISTINA MINA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Assistente Social Sec. Saúde

Inscrição Candidato Situação
000197 CIBELE MARIA SOUSA MENEZES DEFERIDO(A)
000389 EDVIRGEN PEREIRA DEFERIDO(A)
000171 WELMA BRAGA COSTA CANDIDO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Condutor de Veículo Leve
Inscrição Candidato Situação

000384 ODAIR JOSE KRUCINSKI DEFERIDO(A)
000453 SIBELY ARAUJO POZZI FERREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Enfermeiro

Inscrição Candidato Situação
000491 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA DEFERIDO(A)
000283 SINARA DE CARVALHO SANTOS NOVAKOSKI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

Enfermeiro PSF

Inscrição Candidato Situação
000317 EUNICE DE FREITAS ISRAEL DEFERIDO(A)
000482 JANAINA RAIMONDI LEANDRO DEFERIDO(A)
000106 JÉSSICA CAETANO RODRIGUES DEFERIDO(A)
000292 STEPHANI KYEROLIM DE CASTRO COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Engenheiro Civil FUMAB

Inscrição Candidato Situação
000216 GABRIELA MARIA PEREIRA DEFERIDO(A)
000094 REGIS GIOVANI CAMARGO NUNES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Engenheiro Civil Sec. Infraestrutura

Inscrição Candidato Situação
000319 ARTHUR OLIARI SPILMANN DEFERIDO(A)
000387 DAIANA DELLA VECCHIA MAGNUS DEFERIDO(A)
000291 ELLEN SIMIONATO DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Farmacêutico

Inscrição Candidato Situação
000315 MATHEUS GORDIA DALIBRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fisioterapeuta
Inscrição Candidato Situação

000340 AMANDA CRISTINE BARCARO DEFERIDO(A)
000451 AMANDA ISIS LOHN DE SA DEFERIDO(A)
000488 DANIEL MORELAND DEFERIDO(A)
000083 JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Nutricionista

Inscrição Candidato Situação
000468 ANA PAULA CARVALHO DEFERIDO(A)
000191 BRUNA OLIVEIRA GODOY LEITE DEFERIDO(A)
000486 ISIS BARRAL MUCELIN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Odontólogo PSF

Inscrição Candidato Situação
000335 ALINE SAGAZ DE CAMPOS DEFERIDO(A)
000352 ISADORA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000002 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Psicólogo
Inscrição Candidato Situação

000095 MARIANA COSTA CARDOSO DEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

000295 MONICA GIANESINI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico em Enfermagem PSF

Inscrição Candidato Situação
000434 GREICE TATIANE LUZ DEFERIDO(A)
000310 JESSICA DAIANE DA PENHA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Agente de Combate a Endemias PSF
Inscrição Candidato Situação

000477 LUCIANO LEANDRO COLLA DEFERIDO(A)
000311 MIGUEL NUNES PACHECO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente de Saúde PSF – Micro área Cardoso

Inscrição Candidato Situação
000076 MARIANA BARBARA BELARMINO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente de Saúde PSF – Micro área Centro

Inscrição Candidato Situação
000410 ROSANE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente de Saúde PSF – Micro área Tajuba II

Inscrição Candidato Situação
000469 LAYSA APOLONIA MARIANO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Assistente Administrativo Sec. Assistência social

Inscrição Candidato Situação
000128 CLAUDIA CILEIA BARBOSA LIMA PEIXOTO DEFERIDO(A)
000372 MARICELI SIMAO FONSECA DEFERIDO(A)
000471 WILLIAM DE TOGNI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Assistente Administrativo Sec. Saúde

Inscrição Candidato Situação
000084 DEBORAH JENNIFER DE PAIVA LINS DEFERIDO(A)
000081 JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000375 SIMÉIA TERRA SOUZA DEFERIDO(A)
000098 WILLIAN VIEIRA DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

4

Assistente Social Sec. Assistência social

Inscrição Candidato Situação
000058 SONIELE AMARAL OLIVEIRA ALCANTARA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Situação
000476 CAMILA SANTOS DE JESUS DEFERIDO(A)
000435 KAREN SIQUEIRA DEFERIDO(A)
000227 MARIZE DE ABREU DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auxiliar de Serviços Gerais – Roçador

Inscrição Candidato Situação
000306 VALDIR RIBEIRO MARQUES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Condutor de Veículo Leve
Inscrição Candidato Situação

000344 JANDIR REIS ALVES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Enfermeiro PSF

Inscrição Candidato Situação
000369 SELMA CRISTINA DA COSTA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fisioterapeuta
Inscrição Candidato Situação

000186 THAISE LUIZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Odontólogo PSF

Inscrição Candidato Situação
000286 LIAMAR PAIS MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000165 WILLIAN DOS SANTOS BARRETO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

5

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Assistente Administrativo Sec. Saúde

Inscrição Candidato Motivo

000278
ALESSANDRA DE FÁTIMA GUEDES

CARDOSO
Nome divergente da inscrição.

000229 OLINDA TRINDADE DE CARVALHO Apenas uma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assistente Social Sec. Saúde

Inscrição Candidato Motivo

000398 ELVIRA CHESANI ARAÚJO BURTET Não anexou documento para comprovar.

000316 RUDOLFO FREDERICO ANTONIO STANGE Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Condutor de Veículo Leve
Inscrição Candidato Motivo

000105 JAIR DOS SANTOS COELHO Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Nutricionista

Inscrição Candidato Motivo

000357 ISABELLA GAIA BOUVIER Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Odontólogo PSF

Inscrição Candidato Motivo

000441 JILVAN BARRETO DOS SANTOS Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Agente de Combate a Endemias PSF
Inscrição Candidato Motivo

000455 IOLANDA DA ROSA TORRES Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente de Saúde PSF – Micro área Cardoso

Inscrição Candidato Motivo

000125 BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente de Saúde PSF – Micro área Jardim São Paulo

Inscrição Candidato Motivo

000489 ENGEL TASSIANI PADILHA TASCHETTO Não anexou documento para comprovar

000013 JULIA ALBERTINA NUNES IATZAC Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

6

Agente de Saúde PSF – Micro área Ribanceira do Sul/Novo Horizonte

Inscrição Candidato Motivo

000072 GRACIELA SILVA DA CRUZ Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente de Saúde PSF – Micro área Tajuba II

Inscrição Candidato Motivo

000490 BARBARA IRIS TRINDADE PACHECO Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente de Saúde PSF – Micro área Timbé

Inscrição Candidato Motivo

000037 ANDRÉA DE SOUZA MENDES SILVA Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Assistente Administrativo Sec. Assistência social

Inscrição Candidato Motivo

000177 ANDERSON TIAGO DA SILVA Não anexou documento para comprovar

000417 SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assistente Administrativo Sec. Saúde

Inscrição Candidato Motivo

000151 ERONITA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA Não anexou documento para comprovar

000096 KEITIANE FREIRE DE SOUZA Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assistente Social Sec. Saúde

Inscrição Candidato Motivo

000178 AMANDA RAFAELLA ATHAYDE DA ROSA Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Motivo

000053 ANDREZA LOPES CARDOSO Não anexou documento para comprovar

000439 JESSICA LIMA PEREIRA Não anexou documento para comprovar

000328 JÉSSICA RODRIGUES AROEIRA Nome divergente da inscrição.

000240 RAQUEL DE JESUS Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Condutor de Veículo Leve
Inscrição Candidato Motivo

000064 JOSOE NOVAIS Não anexou documento para comprovar

000065 ROBSON CIRINO LOPES Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Condutor de Veículo Pesado I – Ônibus Sec. Assistência social

Inscrição Candidato Motivo

000397 EVERALDO OLIVEIRA VIEIRA Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

7

Enfermeiro PSF

Inscrição Candidato Motivo

000419 CÁTIA DROPPA PEREIRA Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Fisioterapeuta
Inscrição Candidato Motivo

000136 DIEGO DOS SANTOS  Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Nutricionista

Inscrição Candidato Motivo

000036
TAYSSA CAROLINE FERREIRA LOPES DA

SILVA
Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Psicólogo
Inscrição Candidato Motivo

000192 ANA CLAUDIA DA SILVA Não anexou documento para comprovar

000436 BRUNA DOS SANTOS LUCENA Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico em Enfermagem PSF

Inscrição Candidato Motivo

000190 GRAZIELA BORBA DA SILVA Não anexou documento para comprovar

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

São João Batista, 26 de abril de 2023.

PEDRO ALFREDO RAMOS

Prefeito Municipal